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KoMmmMmepueckoe npepsioxeHue Ne 629 ot 03.06.2024

OpuoH-36-900-750-1

LleHa 1 wT. 11500p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeToAnoaHbIN cBeTUAbHUK OproH-36-900-750-I nmeeT MowHOCTL 36 BT 1 apkocTb 4140
nm. NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee: 80. CTeneHb nbinesnaro3awmTsl IP67. Cnocob
KpernsieHns - NOBOPOTHBIN KPOHLWWTENH. [apaHTus cocTaBnsaeT 5 neT. FabapuTHble pa3Mepsl
n3pgenmnsa 900x180x107 mm npu macce 2,8 Kr. Yron paccemBaHuns 120 rpagycos.
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dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y
Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee
KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CeBeTOoTeXHUYECKHUe

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron ceeyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3BogmnTenb CBETOAMOLOB

KOHCTPYKTUBHbIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr

MaTepuan kopnyca

MaTepuan paccemBaTtens
Tun paccenBaTens
Tvn KpenneHus

3KcnnyaTtauuoHHblIe

CreneHb 3awwmThl OT Nbiiv 1 BAaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTuyeckoe ncnonHexue (no rOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cnybbl CBETUIBHUKA, HE MEHee, NeT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcryaTaymm, °C

[apaHTUNHBIA CPOK, NeT

YnakoBKa, TPAQHCNOPTHbIE BeJINYUHbI

[nvHa ynakoBku, cM

LnpnHa ynakosKku, cM

BbicoTa ynakoBku, cCM

KonnyecTBO B yNaKoOBKe, LUT.

Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

JlaHHble ANA 3aKYyNOK U3 KaTaJiora HOMeHKaTypbl
oKna2

36
176-264
50

AC

0,98

4140

120

5000

115
KOCUHYCHas
80
Samsung

900x180x107
2,8

3KCTPYAMUPOBAHHbIA CriaB
aJIlOMUHNSA

3aKaNéHHOoe CTEeK0
NPO3payHbIN
MOBOPOTHbIN KPOHLUTENH

67

yXni

I

12

100 000

oT -50 go +50
5

91,1
11,6
6,6

0,007

27.40
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